
Møtereferat, Felles soknerådsforum for Hol og Hovet, Dagali og Skurdalen og Geilo sokn 

Tirsdag 14. Oktober 18.00 – 20.00, Geilo kulturkyrkje 

Til stede: Prost Kristoffer Lønning Tørresen, sokneprest Kristian Mosvold, Sissel Fjørtoft, 
Inge Velle, Rolf Rotegård, Tor Olav Reime, Ole Bjørn Kleven, Knut Medhus, 
Torstein Seim, Bjørn Seim, Tone Berit Aasen, Bjørg Lia, Linda Sveinunggard, 
Vebjørn Håvardsrud, Mari Ramberg 

Fra staben: Anders Ilsøy, Lars Inge Tverberg (kun sak 5) 

Powerpoint-presentasjon fra  

FSR 1/25 Introduksjon av Kristian Mosvold som ny sokneprest for hele Hol. 
Konklusjon:  Saken tas til orientering 

FSR 2/25 Felles soknerådsforum for perioden 2025-2027 - hva kan det være? 

Konklusjon:  Det skal holdes 2-3 felles soknerådsmøter hvert år frem til Kirkevalget 2027, og 
hvert sokneråd forventes å redusere sine antall soknerådsmøter med tilsvarende 
antall. Saker skal både være orienteringssaker og dialogsaker som har interesse 
og læringspotensiale for alle sokn og faktiske vedtakssaker. (Vedtakssaker kan 
eksempelvis løses ved at soknerådene går i grupper.) 

FSR 3/25 Innføring/etablering av felles sokneråd fra Kirkevalget 2027 

Konklusjon:  Planleggingen for felles sokneråd i 2027 fortsetter med utgangspunkt 
forutsetningen om lik representasjon fra alle tre sokn (3 representanter fra hvert 
sokn), selv om det også fremkom flere stemmer som støttet sammenslåing til ett 
sokn for hele Hol kommune. Arbeidet konkretiseres med videre arbeid med 
nemnd/utvalgsstruktur, inkludert bruk av kirkeutvalg. 

FSR 4/25 Diskusjonssak: Gudstjenesteplan 2026, spesielt prioriteringer og endringer 
for sommeren 

Konklusjon:  Hvert sokneråd får gudstjenesteplanen for 2026 til godkjenning. Geilo sokneråd 
diskuterer spesielt forslaget om sommergudstjenester på hverdager i 
kulturkyrkja. 

I tillegg skal hvert sokneråd diskutere hvilke oppgaver de primært ønsker å bruke 
soknepresten (og kapellan) til i sitt sokn, etter oppfordring fra prosten. 
(I dag anses arbeidsbelastningen forholdsvis «gudstjenestetung», på bekostning 
av annet menighetsbyggende arbeid.) 

FSR 5/25 Orienteringssaker 

Kjell Haugo orienterte om sommerkonsertene i Hol, Lars Inge om 
kulturarrangement generelt.  

Konklusjon: Sakene tas til orientering (også om gravlykter som egentlig ble tatt på Eventuelt) 

FSR 5/25 Eventuelt 

Konklusjon: Neste møte blir i januar/februar, og tilpasses ansettelsesprosess for ny prest. 

 


